mensual de plataforma MOODLE del Campus FADU, por el período de 6 (seis) meses con opción a prórroga por
un período igual al inicial.

ARTÍCULO 2.- ADJUDICAR la presente contratación a favor de la firma SYNC TECHNOLOGIES S.R.L.
(CUIT N° 30-69549623-7) por el importe total de $ 8.721.075,00 (Pesos Ocho Millones Setecientos Veintiún Mil
Setenta y Cinco con 00/100), puesto que responde substancialmente a los requisitos legales y técnicos exigidos en
la contratación, por lo expuesto en el respectivo Informe Técnico - Económico y es única oferta.
Forma de pago: El pago se realizará dentro de los SIETE (7) días contados a partir del día siguiente de la fecha de